
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 19契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 広見地区センター室外機（PAC－２）改修工事

岐東管財（株）
落 札 業 者

岐阜県可児郡御嵩町中切１２０５番地

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 6月18日

令和 7年 6月18日 ～ 令和 7年 8月18日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 6月12日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,838,000請 負 金 額

\258,000内 消 費 税

\3,058,000予 定 価 格

\2,780,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 管

広見地区センター

1階和室・アトリエ・会議室４
パッケージエアコン
・室外機部品取替（RQYP224B）：１台
・室外機部品取替（RQYP335B）：１台事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,640,000                                     吉田建設（株）

                                                      小林工業(株) 辞退

        \2,732,000                                     （株）新興設備

        \2,730,000                                     セキスイ管工（株）

        \2,650,000                                     市原産業（株）

        \2,580,000                                     落  札岐東管財（株）

        \2,700,000                                     中部クリーン（株）

        \2,720,000                                     ハセテック工業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 14契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 令和７年度　内水浸水想定区域図作成業務

（株）パスコ　　岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県岐阜市金町５丁目２４番地

事 業 場 所 可児市　全域

契 約 締 結 日 令和 7年 6月20日

令和 7年 6月20日 ～ 令和 8年 3月19日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 6月12日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\27,269,000請 負 金 額

\2,479,000内 消 費 税

\42,172,900予 定 価 格

\38,339,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 下水道部門

内水浸水想定区域図作成（対象範囲　2319.6ha）　N=1式

提出図書作成　N=1式

打合せ　　N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）テイコク

       \38,339,000                                     （株）日水コン　岐阜事務所

                                                      辞退国際航業（株）　岐阜営業所

       \26,880,000                                     日本工営都市空間（株）　可茂事務所

                                                      中央コンサルタンツ（株）　岐阜事務所 辞退

       \24,790,000                                     落  札（株）パスコ　　岐阜支店

辞退                                                      （株）オオバ　岐阜営業所

                                                      アジア航測（株）　岐阜支店 辞退

                                                      辞退オリジナル設計（株）　岐阜営業所

                                                      （株）興栄コンサルタント 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


